SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO V - Nº 960, DE 04 DE MAIO DE 2021.

AVISO DE REVOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2021.3103001-PMLN

As Secretarias de: Governo; Saúde; Educação Básica; Assistência Social e
de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com
Deficiência, e; Infraestrutura e Urbanismo, do Município de Limoeiro do
Norte-CE, no uso de suas atribuições Legais, decide REVOGAR o Proces-
so Licitatório CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2021.3103001-PMLN, que
trata do CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE DE UMA
AGÊNCIA DE PROPAGANDA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES,
COMPREENDENDO O CONJUNTO DE ATIVIDADES REALIZADAS
INTEGRADAMENTE QUE TENHAM POR OBJETIVO O ESTUDO, O
PLANEJAMENTO, A CONCEITUAÇÃO, A CONCEPÇÃO, A CRIAÇÃO,
A EXECUÇÃO INTERNA, A INTERMEDIAÇÃO E A SUPERVISÃO DA
EXECUÇÃO EXTERNA, A COMPRA DE MÍDIA E A DISTRIBUIÇÃO DE
PUBLICIDADE, COM O INTUITO DE ATENDER AO PRINCÍPIO DA PU-
BLICIDADE E AO DIREITO À INFORMAÇÃO, DE DIFUNDIR IDEIAS,
PRINCÍPIOS, INICIATIVAS OU INSTITUIÇÕES OU DE INFORMAR O
PÚBLICO EM GERAL, EM CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL
Nº 12.232/2010, APLICANDO-SE SUBSIDIARIAMENTE AS LEIS FE-
DERAIS Nº 8.666/1993 E N° 4.680/1965, por razões de interesse público,
conforme disposições no Art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93, e no item 29.12
do Edital. Ficando disponíveis vistas ao processo e aberto o prazo para a inter-
posição de recursos referente à decisão da revogação conforme Art. 109 da Lei
8.666/93, para maiores informações procurar na sala de reuniões da Comissão,
Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro – Limoeiro do Norte – Ceará, nos
horários de 08h00min ás 13h00min, em dias úteis, ou através do site: TCE –
Tribunal de Contas do Estado do Ceará. Limoeiro do Norte-CE, 03 de maio
de 2021, José Almar Santiago de Almeida, Deolino Júnior Ibiapina, Maria de
Fátima Holanda dos Santos Silva, Maria Arivan de Holanda Lucena e Francis-
co Valdo Freitas de Lemos.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.1404001- SECSA. O Municí-
pio de Limoeiro do Norte, através do Ordenador de Despesa da Secretaria
de Saúde, torna público a divulgação do resultado da licitação acima men-
cionada cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO
COVID-19, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, vencedoras
as empresas: – EMPRESA 01: MAVI DISTRIBUIDORA LTDA ME, CNPJ
Nº 18.027.677/0001-89, sediada  na Praça José Jerônimo, 346, Centro, Limo-
eiro do Norte, Cep 62.930-000. Vencedora do item 01, no valor total de R$
7.016,00 (SETE MIL E DEZESSEIS REAIS), EMPRESA 02: ZIB COMER-
CIO E SERVICOS LTDA, CNPJ Nº 32.932.000/0001-16, sediada na Rua João
Fernandes Praxedes, 10 – Doze Anos, Mossoró/RN. Vencedora dos itens 2,3,4
e 5, no valor total de R$ 7.245,00 (SETE MIL, DUZENTOS E QUARENTA
E CINCO REAIS), tendo processo HOMOLOGADO, com valor global de R$
14.261,00 (Catorze mil, duzentos e sessenta e um reais)). Para maiores infor-
mações procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joa-
quim nº 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Nos horários de 08h00min
às 13h00min, em dias úteis, ou através do site TCE – tribunal de contas do
estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 03 de Maio de 2021, Deolino Júnior
Ibiapina.

Secretaria Municipal de Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEFIN)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.2004001 - PMLN

O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna público aos
interessados que realizará Pregão Eletrônico Nº 2021.2004001 - PMLN, para
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISI-
ÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. A partir da data 05 de
maio de 2021, às 09:00min, horário de Brasília, está aberto o prazo para ca-
dastramento de proposta no site: www.portaldecompraspublicas.com.br, prazo
de encerramento para cadastro de proposta: 17/05/2021, ás 09h:00min. Início
da Sessão de Disputa: 17/05/2021, ás 10h:00min, para maiores informações
procurar na sala de reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121,
Centro – Limoeiro do Norte – Ceará, nos horários de 08h00min ás 13h00min,
em dias úteis, ou através do site: TCE – Tribunal de Contas do Estado do Ce-
ará. Limoeiro do Norte/CE, 03 de maio de 2021 - PAULO VICTOR FARIAS
PINHEIRO – Presidente/Pregoeiro.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO V - EDIÇÃO 960, de 04 de maio de 2021.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

Dilmara Amaral Silva,
Vice-Prefeita.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Governo (SEGOV).

José Almar Santiago de Almeida,
Secretário Municipal de Finanças,

Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Captação de Recursos
Financeiros e Gestão de Convênios, Recursos

Humanos e Patrimoniais (SECARF).

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva,
Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena,
 Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e
Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Desportos e Juventude

(SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães,
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos
e Meio Ambiente (SEMAE).

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos

Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Maria de Fátima Maia,
Procuradora Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição
Daniel da Silva Freitas,

Assessor de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte
End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro

Limoeiro do Norte - Ceará
Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO V - EDIÇÃO 960, de 04 de maio de 2021.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Heraldo de Holanda Guimarães,
Presidente.

Valdemir Bessa Salgado,
1º Vice Presidente.

José Valdir da Silva,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

George Eric Coelho Vieira e Silva,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2021-05-04T14:54:25-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313